
UCHWAŁA NR XXV/123/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Koluszki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 
1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458; z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 roku Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106,  
poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011 roku Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 
149, poz. 887; z 2012 roku poz. 567), oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391) Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Koluszki, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Koluszkach przy ul. 11 Listopada 65, w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 
nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

3. W przypadku każdorazowej zmiany danych bądź zmiany stawki opłaty za odbieranie odpadów, będących 
podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, deklarację należy 
złożyć w siedzibie Urzędu Miejskiego w Koluszkach przy ul. 11 Listopada 65, w terminie 14 dni od dnia 
nastąpienia zmiany. 

§ 2. Do deklaracji, o której mowa w § 1, składanej po raz pierwszy należy dołączyć kopię dotychczas zawartej 
umowy z Przedsiębiorcą na odbieranie odpadów komunalnych. 

§ 3. Określa się, iż pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy 
złożyć w terminie do dnia 28 lutego 2013 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koluszkach 

Sławomir Sokołowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A3D48436-4857-4CB7-BA7D-7AD8B46A8FD5. Podpisany



Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządkuw gminach
(tekst jednolityDz. U. z 2012 r., poz. 391).

Składający: Formularzprzeznaczony jest dla właścicielinieruchomości,współwłaścicieli,użytkownikówwieczystych
oraz jednostek organizacyjnychi osób posiadającychnieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu,
a także innych podmiotówwładającychnieruchomością.

Termin składana : W terminie 14 dni od dnia zamieszkaniana danej nieruchomości pierwszegomieszkańca lub powstania
na danej nieruchomości odpadów komunalnych.

Organ właściwymiejscowodo złożenia deklaracji: Burmistrz Koluszek,. ul. 11 Listopada65, 95 - 040 Koluszki.

A. MIEJSCE SKŁADANI DEKLARACJI :

URZĄDMIEJSKIW KOLUSZKACH UL. 11 LISTOPADA65, 95-040 KOLUSZKI

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI

Okolicznościpowodujące obowiązekzłożeniadeklaracji: (zaznaczyćwłaściwykwadrat)

□ pierwsza deklaracja

□ zmiana danych zawartychw deklaracji ………………………………….………
(dzień – miesiąc – rok)

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (zaznacz właściwykwadrat)

Składający:

□ właściciel □ współwłaściciel □ użytkownikwieczysty

□ jednostka organizacyjna i osoba posiadającanieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu

□ inny podmiot ...............................................................................................................................

Nazwisko i imię

Numer PESEL Telefonkontaktowy

ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄODPADYKOMUNALNE

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

Obręb/arkusz/numer działki

Załącznik Nr 1 do UchwałyNr XXV123/2012

RadyMiejskiej w Koluszkach 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMILITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIMKOLOREM

DEKLARACJA
OWYSOKOŚCI OPŁATYZAGOSPODAROWANIEODPADAMIKOMUNALNYMI

Id: A3D48436-4857-4CB7-BA7D-7AD8B46A8FD5. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



1. Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych: (zaznacz właściwykwadrat)

□ odpady segregowane – stawka opłaty wynosi 10 zł od jednego mieszkańca

□ zmieszane odpady komunalne (odpady komunalne nie poddane segregacji) – stawka opłaty wynosi 18 zł

od jednego mieszkańca

2. Dotyczy właścicieli nieruchomości zamieszkałych

Oświadczam, że na terenie nieruchomościwskazanej w części C niniejszej deklaracji zamieszkuje: ……….………….
(liczba mieszkańców)

Wyliczeniemiesięcznej opłaty:

….………………….………. X ……………………………… = ………………………….………… zł
(liczba mieszkańców) (stawka opłaty) (iloczyn liczbymieszkańcówi stawki opłaty)

Wysokośćopłatymiesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymiwynosi……..…………………..……. zł

(słownie:……….……………………………………………………………………………………………..………...)

E. ZAŁĄCZNIKI (należywymienić rodzaj załącznika)

1. Kopia umowyzawartej z Przedsiębiorcą na odbieranie odpadów komunalnych– tylkodo pierwszej deklaracji

F.PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

……………………………………… …………………..………………..
(miejscowośći data) (czytelnypodpis)

G. ADNOTACJE ORGANU

Pouczenie:
1) Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o

postępowaniuegzekucyjnymw administracji (Dz. U. z 2005r., Nr 229, poz. 1945 ze zmianami).
2) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Burmistrza Koluszek deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomościpierwszegomieszkańca lub powstania na danej nieruchomości
odpadówkomunalnych.

3) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub
określonejw deklaracji ilości odpadów komunalnych powstającychna danej nieruchomościwłaściciel nieruchomościjest obowiązany złożyć do
Burmistrza Koluszek nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w
zmienionejwysokościuiszcza się za miesiąc,w którym nastąpiła zmiana.

4) Do pierwszejdeklaracji należy dołączyć kopię umowy na odbiór odpadówkomunalnych zawartą z uprawnionymdo tego podmiotem.
5) Miesięcznąopłata za gospodarowanieodpadami komunalnymi wnoszonabędzie przezwłaścicieli nieruchomościz góry bez wezwania,w

łącznej wysokościza trzy miesiące kalendarzowe,w terminach:
1)  za I kwartał do 15 stycznia danego roku,
2) za II kwartał do 15 kwietnia danego roku,
3) za III kwartał do 15 lipca danego roku,
4) za IV kwartał do 15 października danego roku.
Terminwniesieniapierwszejopłaty, o której mowa w ust. 1, upływa 31 lipca 2013 roku i obejmuje okres od 01 lipca 2013 roku do dnia 30
września 2013 roku.
Właścicielenieruchomościopłatę uiszczaćmogą w kasie UrzęduMiejskiegow Koluszkach lub przelewemna rachunek bankowy.

Objaśnienia:
1) Wypełniając deklarację należy pamiętać o prawidłowym wskazaniu identyfikatora, którym obecnie jest numer PESEL lub NIP. Numer
PESEL wpisują do deklaracji osoby objęte rejestremPESEL.
2) Miesięcznestawki opłaty za gospodarowanieodpadami komunalnymi reguluje Uchwała Rady Miejskiej w Koluszkach.
3) Pełnomocnictwow przypadku reprezentowaniawłaściciela nieruchomościprzez pełnomocnika,
4) Wypełniając deklarację należy mieć na uwadze, że podmiot wynajmujący lub dzierżawiący lokal/pomieszczenia na nieruchomości zamieszkałej
powinienposiadać umowę na wywózodpadów.
5) Pierwszą deklaracje o wysokościopłaty za gospodarowanieodpadami komunalnymi należy złożyćw terminie do 28 lutego 2013 roku.

Id: A3D48436-4857-4CB7-BA7D-7AD8B46A8FD5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




